
Dodatek č. 1

ke Smlouvě na Provozní podporu integrační sběrnice ESB Backend, souvisejících

integračních řešení a vybraných aplikací IKR

č. sml./dodatku Objednatele: 150050023. č.sml./dodatku Poskytovatele: 2335.1

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečen

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: _

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

a

OKsystem a.s.

Sídlo: Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 - Nusle

Zastoupené: Ing. Vítězslavem Cimlem, ředitelem a členem představenstva

Zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20326

IČO: 27373665

DIČ: C227373665

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: _

ID datové schránky: hh9q863

(dále jen „Poskytovatel“)

uzavírají

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na Provozní podporu integrační sběrnice ESB Backend, souvisejících

integračních Meni a vybraných aplikací IKR, uzavřené dne 16.11.2015, číslo smlouvy

Objednatel Stránka 1 z 3 Zhotovitel



Objednatele 150050023, číslo smlouvy Dodavatele 2335.1 (dále jen „Smlouva“), v souladu s ustanoveními § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tento dodatek je uzavírán za účelem úpravy rozsahu předmětu plnění na základě rozšíření funkcionality

podporovaného informačního sytému (integračních řešení) 0 část centralizace okresních serverů systému DIS

a související úpravy ceny plnění.

2. Dodatkem se vypouští původní odst. 1 článku III. (Cena a platební podmínky) Smlouvy a nahrazuje se novým

odst. 1 článku III. následujícího znění:

 

 

 

 

 

 

 

Služby obecné SI 'b I “b ,

„, „ . podpory Helpdesku uz y provozu S uz y expertní

Cast predmetu monítorin u a expertnl podpory podpory APV, sluzby Celkem

plnění . g ,' systémového na platformě Biz

Infrastrukturmch bavení serverů Talk

platforem W

Původní cena za 1
měsíc v Kč bez DPH 245 000,- 246 000,- 248 000,- 739 000,—

Původní cena za 1

měsíc v Kč s DPH 296 450,- 297 660,- 300 080,— 894 190,-

Cena od účinnosti

dodatku č.1 za 1 249 800,- 246 000,- 279 000,- 774 800,-

měsíc v Kč bez DPH

Cena od účinnosti

dodatku č. 1. za 1 302 258,- 297 660,- 337 590,- 937 508,-

měsíc v Kč s DPH

Celkem za 48

měsíců v Kč bez 11 913 600,- 11 808 000,— 12 896 000,- 36 617 600,—

DPH

Celkem za 48

měsíců v Kč s 14 415 456,- 14 287 680,- 15 604 160,- 44 307 296,-

DPH      

Objednatel

Dodatkem se vypouští původní odst. 2 článku III. (Cena a platební podmínky) Smlouvy a nahrazuje se novým

odst. 2 článku III. následujícího znění:

„Celková cena za poskytování Předmětu plnění po dobu trvání této Smlouvy tedy nepřesáhne částku:

36.617.600,- Kč (slovy: třicetšestmilionůšestsetsedmnácttisícšestset korun českých) bez DPH, tj. 44.307296,-

Kč (slovy: čtyřicetčtyřimilionůtřistasedmtisícdvěstědevadesátšest korun českých) vč. DPH.“

Do přílohy č. 1 Smlouvy, čl. I., tabulka na str. 15-19 se doplňuje do oblasti “Aplikační vrstva“ následující

řádek:

Stránka 2 z 3 Zhotovitel

 



 

Je součástí

 

 

  

Oblast Katalogový list Aplikační modul Popis poptávaných ID OblaSt'

služeb provozu

Centralizovaná

část DIS - služby
„„ ., , , , Orchestrace -

, zajisťuycn datovou Ano (kodove , _

Aplikační vrstva - DIS system komunikaci označení služby datova pumpa
datove pumpy , . davkovy prenos

okresnich systemů EP) (režim BAT)

a centralizovaných

serverů DIS

Aplikační vrstva - DIS systém Centralizované Ano Orchestrace —

notifikační část DIS — služby SMTP Relay

komponenta zajišťující

automatizovanou

   
notifikaci přijatých

dávek e-mailovým

podavatelům   
 

5. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinností od

prvního dne měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém tento Dodatek vstoupil v platnost.

Dnem nabytí platnosti se tento Dodatek stává nedílnou součástí Smlouvy.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny

Podpis

Jméno:

Funkce:

Objednatel

 

   

Datum :

Za Pos ovatele:  

    Podpis

Jméno:  

Funkce:

Ing. Vítězslav Ciml

ředitel a člen představenstva

OKsystem a.s.

UB -[l3- 2017

Giňsyatem

! r, \ '? 1

Na Pankrmzi 1;".

”K ,

Stránka 3 z 3

‘41];"1Pignhud

E)’137"-t14~‘i~ Hf. (“ ")""„„ F'QšťGf-

Zhotovitel

 



E
o
—
m
Ě
z
o


